МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  основная общеобразовательная школа пос. Пионерский
муниципального района Шигонский                 Самарской области

Приказ

От 01.09.2025г.                                                                                                 №  150/1

 О создании бракеражной комиссии

В   соответствии  с  требованиями  СанПин  2.4.5.2409-08,  с  целью
осуществления  контроля  организации  питания  обучающихся,  контроля  качества
доставляемых  продуктов  и  соблюдения  санитарно-гигиенических  требований  в
ГБОУ ООШ пос. Пионерский,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Утвердить состав бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год:
1.Ответственный за организацию питания  зам.. директора по УВР – Приданова
Е.А.
2. Председатель родительского комитета –  Егорова  Ю.С.
3. Член родительского комитета по согласованию.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                             Марочкина Н.И.

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Расшифровка
Приданова Е.А.
Егорова Ю.С.

		2025-10-09T11:24:20+0400
	‎00 89 1d fc c4 ca 48 7d c4
	Марочкина Надежда Ивановна